



Bio Bond ApS

Skovvejen 121, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 18 56 04

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2024.

Øjvind Hulgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bio Bond ApS
Skovvejen 121
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 18 56 04

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Thomas Brorsen Pedersen, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikle produkter til patentering og salg heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.494.513 mod -545.396 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forudsætninger for forsat drift

Selskabets finansielle og likviditetsmæssige situation skal ses i sammenhæng med de øvrige selskaber i Pond-koncernen, idet der består interne mellemregninger selskaberne imellem. Selskabernes ledelser har gensidigt besluttet at støtte op om koncernens øvrige selskaber i det omfang, der likviditetsmæssigt måtte opstå behov herfor i løbet af regnskabsåret.

Der er på nuværende tidspunkt likviditet til driften i indeværende regnskabsår med de indgående kontrakter og de forventede udgifter. Dertil forventer ledelsen, at indtjeningen vil stige yderligere.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.180.349	-61.082
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-69.850	-65.337
Resultat før finansielle poster	3.110.499	-126.419
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-826.341
1 Andre finansielle indtægter	118.489	504.982
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.911	-18.177
Resultat før skat	3.198.077	-465.955
Skat af årets resultat	-703.564	-79.441
Årets resultat	2.494.513	-545.396
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	2.494.513	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.545.396
Disponeret i alt	2.494.513	-545.396

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	423.618	493.468
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>423.618</u>	<u>493.468</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5	Kapitalinteresse	0	1
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>423.618</u>	<u>493.469</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.375.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	950.318	4.010.785
	Andre tilgodehavender	0	29.947
	Tilgodehavender i alt	<u>5.325.318</u>	<u>4.040.732</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>94.707</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.325.318</u>	<u>4.135.439</u>
	Aktiver i alt	<u>5.748.936</u>	<u>4.628.908</u>

Balance 30. juni

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.502.531	1.008.019
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	3.000.000
Egenkapital i alt		<u>3.552.531</u>	<u>4.058.019</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		42.158	41.032
Hensatte forpligtelser i alt		<u>42.158</u>	<u>41.032</u>
Gældsforpligtelser			
6 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		702.438	78.518
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>702.438</u>	<u>78.518</u>
Gæld til pengeinstitutter		180	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.892	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.563	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		432.438	369.978
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	51.361
Anden gæld		844.736	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.451.809</u>	<u>451.339</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.154.247</u>	<u>529.857</u>
Passiver i alt		<u>5.748.936</u>	<u>4.628.908</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.008.018	3.000.000	4.058.018
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.494.513</u>	<u>0</u>	<u>2.494.513</u>
	<u>50.000</u>	<u>3.502.531</u>	<u>0</u>	<u>3.552.531</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	118.487	504.983
	118.489	504.982
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.099	0
Andre finansielle omkostninger	19.812	18.177
	30.911	18.177
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2022	558.805	486.595
Tilgang i årets løb	0	72.210
Kostpris 30. juni 2023	558.805	558.805
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-65.337	0
Årets afskrivninger	-69.850	-65.337
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-135.187	-65.337
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	423.618	493.468
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	25.685.976	25.685.976
Kostpris 30. juni 2023	25.685.976	25.685.976
Nedskrivninger 1. juli 2022	-25.685.976	-24.859.635
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-826.341
Nedskrivninger 30. juni 2023	-25.685.976	-25.685.976

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	9.061.115	9.061.115
Afgang i årets løb	<u>-9.061.115</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>9.061.115</u>
Nedskrivninger 1. juli 2022	-9.061.114	-9.061.114
Årets tilbageførsler på afgang	<u>9.061.114</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>-9.061.114</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>1</u>
6. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	702.438	78.518
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>702.438</u>	<u>78.518</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er indgået en aftale om efterbetaling af købsprisen på kapitalandele i datterselskabet, som skal efterkommes såfremt en række fastsatte punkter opfyldes. Vurdering af om datterselskabet er i stand til at opnå disse punkter, kan ikke fortages med tilstrækkelig grad af sikkerhed, hvorfor aftalen ikke opfylder indregningskriterierne for aktiver eller passiver.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pond Global A/S, CVR-nr. 39184567, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
